АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   Главный редактор:
   А.В. Якунин

   Редакционная  коллегия:
   С.А. Морозова (заместитель Главного редактора)
   С.В. Климова (ответственный секретарь)
   С.С. Кулик
   А.Ю. Потемкина
   И.Ю. Павлова
   К.Н. Косых

Выпуск № 3 от 30.06.2020 г.
Июнь 2020 г.
х. Гусарева Балка

СОДЕРЖАНИЕ

	№
	Наименование
	Стр.

	1
	Решение  № 99 от 09.06.2020г о внесении изменений в бюджетный процесс.
	3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №99
 09.06.2020 г.                                                                             х. Гусарева Балка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Калиновском сельском поселении» от  28.04.2020г № 98

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района «О бюджетном процессе в Калиновском сельском поселении» от 28.04.2020г. № 98.
1.1. Раздел III изложить в новой редакции  «Муниципальные гарантии».
1.2 Статью 41 изложить в новой редакции и дополнить текстом  следующего содержания:
«1. В соответствии с заключенным между Министерством финансов Ростовской области и муниципальным образованием «Калиновское сельское поселение Азовского района» соглашением от 27.01.2020 № 1/6д о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов Калиновского сельского поселения Азовского района муниципальные гарантии не предоставляются».
2.Дополнить решение Собрания депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района « О бюджетном процессе в Калиновском сельском поселении» от 28.04.2020г №98 разделом IV:
2.1 Статью 41 считать статьей 42
2.2 Статью 41.1 считать статьей 42.2
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Калиновского сельского поселения                                     М.С.Овчинникова

ВЕСТНИК КАЛИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Подписано в печать 30.06.2020 г.
Формат А 4, 5 л., бумага писчая.
Тираж  10 экз.

Адрес редакции:
346758 Ростовская область
Азовский район х. Гусарева Балка, ул. Кирова, 25
Тел. 8 (863) 42-95-6-66